
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» 

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.  

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№  89 

от «22» ноября 2024 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Федорова Ольга Александровна Рекомендован к зачислению 3,8 

 

 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

2 Шарикова Надежда Рафисовна Рекомендован к зачислению 5,0 

3 Гень Станислав Олегович Рекомендован к зачислению 5,0 

4 Дьячкова Елена Александровна Рекомендован к зачислению 5,0 

5 Костарев Андрей Павлович Рекомендован к зачислению 4,7 

6 Северина Зульфия Мурадиновна Рекомендован к зачислению 4,7 

7 Кытманова Ангелина Ивановна Рекомендован к зачислению 4,6 

8 Горобец Константин Сергеевич Рекомендован к зачислению 4,5 

9 Кавунец Вита Анатольевна Рекомендован к зачислению 4,5 

10 Потапова Марина Петровна Рекомендован к зачислению 4,5 

11 Пешахонова Ирина Андреевна Рекомендован к зачислению 4,5 

12 Муртазаева Эльвина Рафетовна Рекомендован к зачислению 4,4 

13 Пантелеева Инга Геннадьевна Рекомендован к зачислению 4,4 

14 Вашпанова Регина Николаевна Рекомендован к зачислению 4,4 

15 Шишманова Карина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,3 

16 Боровская Мария Борисовна Рекомендован к зачислению 4,3 

17 Журавлева Маргарита Викторовна Рекомендован к зачислению 4,3 

18 Зулипатова Маргарита Викторовна Рекомендован к зачислению 4,2 

19 Миннибаева Лениза Раилевна Рекомендован к зачислению 4,2 

20 Лави Елена Владимировна Рекомендован к зачислению 4,2 

21 Щепкин Андрей Геннадьевич Рекомендован к зачислению 4,1 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


22 Макаров Александр Александрович Рекомендован к зачислению 4,0 

23 Кадейкина Юлия Александровна Рекомендован к зачислению 4,0 

24 Жданова Яна Валерьевна Рекомендован к зачислению 4,0 

25 Матвеева Татьяна Владимировна Рекомендован к зачислению 4,0 

26 Алоян Арман Самвелович Рекомендован к зачислению 4,0 

27 Тарасенко Виктория Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,0 

28 Астафьева Наталья Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0 

29 Бирюкова Елена Олеговна Рекомендован к зачислению 4,0 

30 Тимошенко Мария Владимировна Рекомендован к зачислению 4,0 

31 Филенко Анна Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0 

32 Склярова Ольга Витальевна Рекомендован к зачислению 3,9 

33 Фокина Лариса Николаевна Рекомендован к зачислению 3,9 

34 Курбан Татьяна Олеговна Рекомендован к зачислению 3,8 

35 Пшеничный Михаил Анатольевич Рекомендован к зачислению 3,8 

36 Баркалова Ирина Владимировна Рекомендован к зачислению 3,8 

37 Чиркова Анна Игоревна Рекомендован к зачислению 3,7 

38 Горбунова Кристина Михайловна Рекомендован к зачислению 3,6 

39 Левентуева Юлия Александровна Рекомендован к зачислению 3,5 

40 Иванова Ольга Николаевна Рекомендован к зачислению 3,5 

41 Маслова Анастасия Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,5 

42 Ульянова Елена Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,5 

43 Любимцева Анастасия Дмитриевна Рекомендован к зачислению 3,5 

44 Муканаева Разалина Фаиловна Рекомендован к зачислению 3,4 

45 Кизилов Сергей Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,3 

46 Арефьева Дарья Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,2 

47 Романенко Георгий Геннадьевич Рекомендован к зачислению 3,1 

 

Итого: 47 человека 

Всего 555 человек 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                       А. В. Жукова 

 
 


